[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2022  г.  № 1223
	Об утверждении муниципальной программы «Описание местоположения границ населенных пунктов и территориальных зон Кунашакского муниципального района на 2023-2025 годы»

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации » и проведением работ по  описанию  местоположения границ населенных пунктов  и  территориальных  зон  Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Описание местоположения границ населенных пунктов и территориальных зон Кунашакского муниципального района»  (приложение).

         2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района

         3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы района  по имуществу и экономике – Руководителя управления имущественных и земельных отношений Хасанова В.Ю.
Глава района                                                                                    С.Н.Аминов